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SALA GIMNASTYCZNA Z ZAPLECZEM - ZL IKOMUNIKACJA, SALE, WĘZEŁ SZATNIOWY - ZL III
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WNĘKAWNĘKA

OBUDOWA AŻUROWA - DO DEMONTAŻU

H=2,17 m H=2,21 m

H=2,19 m

H=2,17 m

H=2,12 m

H=2,12 m

OBSZAR OPRACOWANIA

ZAMUROWANIE OKNA (BLOCZEK GAZOBETONOWY GR. 48,0 cm I λ=0,072 W/mK) + BLENDA OD STRONY ZEWNĘTRZNEJ

ZAMUROWANIE OKNA (BLOCZEK GAZOBETONOWY GR. 48,0 cm I λ=0,072 W/mK) + BLENDA OD STRONY ZEWNĘTRZNEJ

GRZEJNIKI ŚCIENNE - DO DEMONTAŻU

KRATA GIMNASTYCZNA - DO DEMONTAŻU

KRATA GIMNASTYCZNA - DO DEMONTAŻU

DRABINKI GIMNASTYCZNE - DO DEMONTAŻU

DRABINKI GIMNASTYCZNE - DO DEMONTAŻU

TABLICA DO KOSZYKÓWKI WRAZ PODKONSTRUKCJĄ - DO DEMONTAŻU

TABLICA DO KOSZYKÓWKI WRAZ PODKONSTRUKCJĄ - DO DEMONTAŻU
DRZWI PRZESUWNE - DO DEMONTAŻU

FARBA MAGNETYCZNO-TABLICOWA DO WYS. 2,0m

FARBA MAGNETYCZNO-TABLICOWA DO WYS. 2,0m

ZAMUROWANIE OKNA (BLOCZEK GAZOBETONOWY GR. 48,0 cm I λ=0,072 W/mK) + BLENDA OD STRONY ZEWNĘTRZNEJ

PRZYŁĄCZE KANALIZACJI SANITARNEJ

ZAMUROWANIE OKIEN (BLOCZEK GAZOBETONOWY GR. 48,0 cm I λ=0,072 W/mK) + BLENDA OD STRONY ZEWNĘTRZNEJ

CENTRALA
WENTYLACYJNA

PLATFORMA SCHODOWA

OKNA NA POZIOMIE +4,38 DO ZAMUROWANIA (BLOCZEK GAZOBETONOWY GR. 48,0 cm I λ=0,072 W/mK) + BLENDA OD STRONY ZEWNĘTRZNEJ

WYMIANA ISTNIEJĄCYCH OKIEN NA DYLE SZKLANE W UKŁADZIE POZIOMYM,
POTRÓJNYM Z IZOLACJĄ TERMICZNĄ, Umax = 0,9 W/m2K

WYMIANA ISTNIEJĄCEGO OKNA
NA NOWE PVC, Umax = 0,9 W/m2K

WYMIANA ISTNIEJĄCYCH DRZWI
NOWE, ALUMINIUM, SZKŁO
BEZPIECZNE, Umax = 0,9 W/m2K

GRZEJNIK ŚCIENNY - DO
ZACHOWANIA

GRZEJNIK ŚCIENNY - DO
ZACHOWANIA

WYMIANA ISTNIEJĄCEGO OKNA
NA NOWE PVC, Umax = 0,9 W/m2K
WYMIANA ISTNIEJĄCEGO OKNA
NA NOWE PVC, Umax = 0,9 W/m2K
WYMIANA ISTNIEJĄCEGO OKNA
NA NOWE PVC, Umax = 0,9 W/m2K

WYMIANA ISTNIEJĄCYCH DRZWI
NOWE, ALUMINIUM, SZKŁO
BEZPIECZNE, Umax = 0,9 W/m2K

WYMIANA ISTNIEJĄCEGO OKNA
NA NOWE PVC, Umax = 0,9 W/m2K

WYMIANA ISTNIEJĄCEGO OKNA
NA NOWE PVC, Umax = 0,9 W/m2K

WYMIANA ISTNIEJĄCYCH OKIEN NA DYLE SZKLANE W UKŁADZIE POZIOMYM,
POTRÓJNYM Z IZOLACJĄ TERMICZNĄ, Umax = 0,9 W/m2K
WYMIANA ISTNIEJĄCYCH OKIEN NA DYLE SZKLANE W UKŁADZIE POZIOMYM,
POTRÓJNYM Z IZOLACJĄ TERMICZNĄ, Umax = 0,9 W/m2K
WYMIANA ISTNIEJĄCYCH OKIEN NA DYLE SZKLANE W UKŁADZIE POZIOMYM,
POTRÓJNYM Z IZOLACJĄ TERMICZNĄ, Umax = 0,9 W/m2K
WYMIANA ISTNIEJĄCYCH OKIEN NA DYLE SZKLANE W UKŁADZIE POZIOMYM,
POTRÓJNYM Z IZOLACJĄ TERMICZNĄ, Umax = 0,9 W/m2K

ISTNIEJĄCY PION KANALIZACYJNY - DO ZACHOWANIA

Hściany=2,50m

ŚCIANKA I DRZWI HPL, H=2,2 m,
KOLOR BIAŁY, OKUCIA ZE STALI

NIERDZEWNEJ

ŚCIANKA I DRZWI HPL, H=2,2 m,
KOLOR BIAŁY, OKUCIA ZE STALI

NIERDZEWNEJ

URZĄDZENIA SANITARNE DO
WTÓRNEGO WYKORZYSTANIA (PO

MONTAŻU WYKŁADZINY I
OKŁADZIN)

POSTUMENT 180x600 cm POD CENTRALĘ WENTYLACYJNĄ, WYNIESONY PONAD POZIOM TERENU O 40,0 cm
- OBRZEŻE:   - PALISADA BETONOWA 12x18x80 cm W ŁAWIE BETONOWEJ
- NAWIERZCHNIA:  - KOSTKA BRUKOWA BETONOWA TYPU HOLLAND, GR. 6,0 cm, SZARA, W SPADKU 2%
- PODBUDOWA: - PODSYPKA CEMENTOWO-PIASKOWA GR. 3,0 cm
  - KRUSZYWO ŁAMANE STAB. MECHANICZNE 0/31,5 mm LUB SUCHY BETON GR. 10,0 cm
  - KRUSZYWO ŁAMANE STAB. MECHANICZNIE 31,5/63 mm GR. 30,0 cm

OGRODZENIE SIATKOWE, PANELOWE, STAL OCYNKOWANA, SUROWA, H=173 cm

FURTKA PANELOWA 100x170, LEWA, STAL OCYNKOWA, SUROWA

KANAŁY WENTYLACYJNE NAWIEWNE - MONTAŻ WIESZAKOWY BEZ NARUSZENIA ZBROJENIA DOLNEGO, NP. FISCHER L + OBEJMA LGS

KANAŁY WENTYLACYJNE WYWIEWNE - MONTAŻ ZA POMOCĄ SYSTEMOWYCH WSPORNIKÓW INSTALACYJNYCH, NP. WSPORNIK FISCHER ALK + OBEJMA LGS

8x16,125
30

Hpom=5,55 m

Hpom=2,60 m

Hpom=3,02 m

Hpom=4,0 m
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LEGENDA:

- ŚCIANY ISTNIEJĄCE - DO ZACHOWANIA

- ŚCIANY ISTNIEJĄCE - DO ROZBIÓRKI

- ŚCIANY PROJEKTOWANE - MUROWANE

- ŚCIANY PROJEKTOWANE - ZABUDOWA LEKKA, PŁYTY

- ELEMENTY ODDZIELENIA PRZECIWPOŻAROWEGO

Hpom=2,60 m

Hpom=2,60 m

Hpom=2,60 m

2%

KORYTARZ (REMONT)1.02
34,70 m2 WYKŁADZINA PVC

SALA GIMNASTYCZNA1.10
177,02 m2 PODŁOGA SPORTOWA

MAGAZYN1.11
16,34 m2 WYKŁADZINA PVC

SALA (REMONT)1.03
20,29 m2 WYKŁADZINA PVC

POKÓJ NAUCZYCIELA WF (REMONT)1.04
14,82 m2 WYKŁADZINA PVC

WC (REMONT)1.05
3,01 m2 WYKŁADZINA PVC SANITARNA

KOMUNIKACJA (REMONT)1.01
20,97 m2 WYKŁADZINA PVC

SZATNIA (42 WIESZAKI)1.08
12,16 m2 WYKŁADZINA PVC

UMYWALNIA1.09
13,36 m2 WYKŁADZINA PVC SANITARNA

SZATNIA (42 WIESZAKI)1.07
12,22 m2 WYKŁADZINA PVC

UMYWALNIA1.06
13,31 m2 WYKŁADZINA PVC SANITARNA

POM. TECHNICZNE1.12
6,42 m2 WYKŁADZINA PVC

RG

ŁAWKOWIESZAK (14 HAKÓW) ŁAWKOWIESZAK (14 HAKÓW)

ŁAWKOWIESZAK (14 HAKÓW)

ŁAWKOWIESZAK (14 HAKÓW) ŁAWKOWIESZAK (14 HAKÓW)

ŁAWKOWIESZAK (14 HAKÓW)

STAN PROJEKTOWANY , ZESTAWIENIE POWIERZCHNI
1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06
1.07
1.08
1.09
1.10
1.11
1.12

KOMUNIKACJA (REMONT)
KORYTARZ (REMONT)
SALA (REMONT)
POKÓJ NAUCZYCIELA WF (REMONT)
WC (REMONT)
UMYWALNIA
SZATNIA (42 WIESZAKI)
SZATNIA (42 WIESZAKI)
UMYWALNIA
SALA GIMNASTYCZNA
MAGAZYN
POM. TECHNICZNE

20,97
34,70
20,29
14,82
3,01

13,31
12,22
12,16
13,36

177,02
16,34
6,42

344,62 m2

PROJEKTOWAŁ:

STADIUM:

OBIEKT:

TREŚĆ:

BRANŻA: ARCHITEKTURA

STAN PROJEKTOWANY - RZUT PRZYZIEMIA

PROJEKT TECHNICZNY

w specjalności architektonicznejWP-OIA/OKK/UpB/38/2011MIKOŁAJ BAJER

REMONT, PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA
CZĘŚCI BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1
UL. SZKOLNA 5, 62-080 TARNOWO PODGÓRNE
DZ. NR 216/2 I 220/5, OBRĘB: 0016 TARNOWO PODGÓRNE

mgr inż. arch.

GMINA TARNOWO PODGÓRNE
UL. POZNAŃSKA 115

62-080 TARNOWO PODGÓRNE

GENERALNY
PROJEKTANT:

INWESTOR:

BS ARCHITEKCI BAJER I PARTNERZY
UL. ZŁOTA 17

60-592 POZNAŃ
www.bs-arch.pl
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